

Nordic - Office of Architecture Danmark A/S

Njalsgade 17 B, 2300 København S

CVR-nr. 36 55 26 62

Årsrapport

12. februar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2016.

Gudmund Stokke
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 12. februar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic - Office of Architecture Danmark A/S Njalsgade 17 B 2300 København S
	CVR-nr.: 36 55 26 62
	Regnskabsår: 12. februar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	John Arne Bjerknes, Solheimgata 1A, HO 402, 0267 Oslo, Norge Johannes Eggen, Fritznersgata 18B, 0376 Oslo, Norge Gudmund Stokke, Industrigata 21A, 0353 Oslo, Norge
Direktion	John Arne Bjerknes
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Nordic Office Of Architecture AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive arkitektvirksomhed og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.848 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.048 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.548 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 44,0 % af de samlede aktiver på 3.522 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/2 2015 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	2.847.647
1 Personaleomkostninger	-1.474.191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.849
Driftsresultat	1.366.607
2 Finansielle omkostninger	-126
Resultat før skat	1.366.481
Skat af årets resultat	-318.508
Årets resultat	1.047.973
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.047.973
Disponeret i alt	1.047.973

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>12/2 2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.284.167	0
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	498.122	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.540	0
Andre tilgodehavender	41.652	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.826.481</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>695.448</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.521.929</u>	<u>500.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.521.929</u>	<u>500.000</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>12/2 2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.047.973	0
Egenkapital i alt	1.547.973	500.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.492	0
Hensatte forpligtelser i alt	39.492	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	601.064	0
Selskabsskat	279.016	0
Anden gæld	1.054.384	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.934.464	0
Gældsforpligtelser i alt	1.934.464	0
Passiver i alt	3.521.929	500.000

Noter

	12/2 2015	- 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.261.012	
Pensioner	143.500	
Andre omkostninger til social sikring	7.380	
Personaleomkostninger i øvrigt	62.299	
	<u>1.474.191</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>5</u>
 2. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger		<u>126</u>
		<u>126</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>12/2 2015</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.250.579	0
Modtagne acontobetalinge	-1.752.457	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>498.122</u>	<u>0</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 12. februar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:</p> <p>Kontant indskud ved stiftelse 12. februar 2015</p>		
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.047.973</u>	<u>0</u>
	<u>1.047.973</u>	<u>0</u>